

Data e hora da consulta: 21/10/2022 16:45

Usuário: \*\*\*.824.104\*\*

Impressão Completa

SHEILA SANTOS ROLIM

EMANOEL FERDINANDO DA ROCHA JUNIOR

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2121.8262__07682703407

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2022	NE	387	2022PE000183

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168234	0100000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
21/10/2022	Ordinário	2.033/2022	-	1.476,70

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
05.453.613/0001-06	CORREIA E CIPRIANO LTDA	57061-050
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DOUTOR EURICO AYRES 27 A TAB DOS MARTINS	AL	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

**Descrição**

ATENDER A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO PARQUE DE REFRIGERAÇÃO. CONFORME O PROAD 2.033/2022.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	21/10/2022 16:44:52	Alteração

Data e hora da consulta: 21/10/2022 16:45  
 Usuário: \*\*\*.824.104-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.476,70

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR- 5648). MARCA PLASTUBOS/25MM.	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	100,00000	12,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL. MARCA PLASTUBOS / 45 GRAUS / 25MM.	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	50,00000	3,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL. PLASTUBOS / 90 GRAUS / 25MM.	82,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	50,00000	1,6500	82,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648). MARCA PLASTUBOS / 90 GRAUS / 25MM.	44,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	20,00000	2,2100	44,20

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 SHEILA SANTOS ROLIM  
 \*\*\*.824.104-\*\*  
 21/10/2022 16:44:52

**Gestor Financeiro**  
 MARIA VERONICA TORRES LOPES PEREIRA  
 \*\*\*.663.114-\*\*  
 21/10/2022 15:47:30